СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2019                                                                                № 441/73

Об утверждении перечня имущества, находящегося

в государственной собственности Владимирской

области, подлежащего принятию в собственность

муниципального образования Кольчугинский район

Рассмотрев письмо Департамента имущественных и земельных отношений

администрации Владимирской области от 16.04.2019 № ДИЗО-3468/03-11, в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006

№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», Законом Владимирской области

от 03.11.2005 № 153-ОЗ «О порядке передачи в муниципальную собственность

имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской

области», руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский

район, Совет народных депутатов Кольчугинского района

                                                    РЕШИЛ:

       1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной

собственности Владимирской области, подлежащего принятию в собственность

муниципального образования Кольчугинский район (прилагается).

       2. Поручить администрации Кольчугинского района провести все необходимые

мероприятия по принятию вышеуказанного имущества.

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы Кольчугинского района                                          А.Е. Пискаев

Утверждѐн

решением Совета народных

депутатов Кольчугинского района

от    23.05.2019 № 441/73

 Перечень имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области,

подлежащего принятию в собственность муниципального образования Кольчугинский район

№ Полное

наименование

организации

Адрес места нахождения

организации, ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 2 3 4 5 6

1 Государственное

бюджетное

учреждение

Владимирской

области

"Управление

автомобильных

дорог

администрации

Владимирской

области"

600023,

г. Владимир,

Судогодское шоссе, д.5,

        ИНН 3329010657

Подметально-

вакуумная машина

"CITY - CAT - 2020XL"

Владимирская область,

г. Кольчугино, ул. 50 лет

Октября, д.15

VIN / заводской номер машины

ТЕВ50СС2078107165,

год выпуска 2007